Çünkü
kölelik statüsü, güçlü ve imtiyazlı Memluklü sınıfına girebilmenin tek
yoluydu.13 Her halükarda, Tağrî Birmiş’in köle olduğu şartları çevreleyen
belirsizlik, ciddi bir tartışmaya sebep olmamış gibi görünmektedir.

Celâleddin 808/1405-1406 yılında Tağrî Birmiş’i genç erkek köle
grubuyla Halep’e gönderdi. Tağrî Birmiş burada köle olarak satışa sunuldu.
Tağrî Birmiş’in anılarına göre kendisi göze çarpan bir figür olmamış. olmalıdır.
Zira dönemin Halep Kalesi valisi Emir Çekem Min İvad,14 köleler satışa